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Sprawozdanie z pracy Koła PZW 126 Odra za rok 2022

 

            Rok 2022 pod względem wędkarskim można nazwać „dziwny” z jednej strony
pierwsze półrocze stało pod znakiem obowiązujących obostrzeń pandemii, która chyba
już na dobre odpuściła. Z drugiej strony wojna Rosyjsko-Ukraińska, która jest naprawdę
bardzo blisko i gdzieś z tyłu głowy przeżywa ją każdy z nas. Dodatkowo szalejąca
inflacja, także wpływała na nasze samopoczucie. Ratunkiem, odskocznią od tego
wszystkiego jest jak najbardziej wędkarstwo.

Zarząd Koła PZW 126 Odra dołożył wszelkich starań, aby ten rok dostarczył jak
najwięcej pozytywnych wrażeń wędkarskich, organizując np. zawody wędkarskie:
rozpoczęcie i zakończenie sezonu, mistrzowskie: spławikowe i karpiowe, nocne oraz
Dzień Dziecka. Zorganizowano także Okręgowe Mistrzostwa Karpiowe na łowisku
Sazan, które zostały docenione i bardzo chwalone, przez uczestników startujących w
tych zawodach, za zaangażowanie i profesjonalne rozegrane tychże zawodów.

Oczywiście nic by się nie odbyło i nie wyglądało tak profesjonalnie, gdyby nie
zaangażowanie zarządu oraz członków naszego koła w corocznych pracach na
zbiornikach : Sazan i Srebniok. Wielkie ukłony i brawa za społeczną pracę i
poświęcenie swojego cennego czasu. Coroczne prace składały się przede wszystkim z :
przycinki drzew i krzewów, sadzenie krzewów i drzew, modernizacji starych i budowę
nowych stanowisk, poprawę dojazdów do stanowisk, wycinkę trzcin czy zbieranie
śmieci.

Nasze zbiorniki oprócz wspomnianych prac,  jak co roku, zostały zarybione :

Zbiornik Srebniok- dwukrotnie (wiosna/jesień)  karpiem o łącznej ilości 900kg,  
                            

Zbiornik Sazan –karpiem o łącznej ilości 325kg (waga karpia 9-13kg).

Nasze koło  dobrze współpracuje także z innymi kołami PZW, przykładem są liczne
zaproszenia na zawody karpiowe czy spławikowe, gdzie nasi reprezentanci czynnie
biorą udział z sukcesami. Także my udostępniamy swoje łowiska dla rozegrania
zawodów innych kół.

Społeczna Straż Rybacka – Dwunasto osobowa grupa prężnie kontroluje pobliskie
zbiorniki, wraz z PSR i Policją ujawnia wykroczenia i przestępstwa, a w rejonie 6 zawsze



plasuje się czołówce. Strażnicy biorą co roku udział w towarzyskich zawodach rejonu 6
na zbiorniku Erg w Żorach, często stając na podium. Szczegółowe informacje można
znaleźć na naszej stronie internetowej i w siedzibie koła.

Zebrania zarządu odbywają się w pierwszy piątek miesiąca, na których każdy członek
naszego koła może zgłaszać wszelkie uwagi bądź zażalenia.

 

W sezonie wędkarskim 2023, który właśnie się rozpoczął, mamy kilka ciekawych
propozycji dla wędkarzy – więc zostańcie z nami!
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